ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 01 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về điều chỉnh thời gian tiếp nhận hồ sơ học sinh lớp Một

Năm học 2023-2024

Căn cứ Thông báo số 701/GDĐT ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh năm học 2023-2024.

Theo Kế hoạch Huy động trẻ đến trường và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023-2024 thời gian dự kiến Cha mẹ học sinh truy cập và "Tra cứu kết quả" và

nộp hồ sơ từ ngày 03/7 đến 17h00 ngày 07/7/2023 nay điều chỉnh từ ngày 04/7 đến 17h00 ngày 08/7/2023.

Trường Tiểu học Kim Đồng xin thông báo đến Cha mẹ học sinh thời gian tiếp nhận hồ sơ như sau:

1. Thời gian làm việc: Từ 7h30 ngày 04/7 đến 11h00 ngày 08/7/2023.

- Buổi sáng: từ 7h30 đến 11h00

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30

2. Phân chia tiếp nhận theo khu phố (diện thường trú) tại phường 10:

Thứ, ngày Thời gian Khu phố Ghi chú Thứ, ngày Thời gian Khu phố Ghi chú

Thứ Ba,  04/7/2023
Sáng 1, 2, 3 TC: 68

Thứ Năm, 06/7/2023
Sáng 10, 11 TC: 69

Chiều 4, 5 TC: 69 Chiều 12, 13 TC: 64

Thứ Tư, 05/7/2023
Sáng 6, 7 TC: 74

Thứ Sáu, 07/7/2023
Sáng 14, 15, 16 TC: 71

Chiều 8, 9 TC: 67 Chiều 17 TC: 63

Thứ Bảy, 08/7/2023 Sáng Các trường hợp còn lại

* Lưu ý: Đề nghị Quý phụ huynh chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo thông báo trên Giấy báo nhập học lớp 1 (nhằm hạn chế giải quyết các trường hợp xin bổ sung hồ sơ

sau). Quý phụ huynh vui lòng đi nộp hồ sơ đúng theo kế hoạch của nhà trường.

Ngày 01/8/2023: Nhà trường công bố danh sách tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

 CHỦ TỊCH

 (đã ký)